



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RENT A/S

Gammel Køge Landevej 55, 2500 Valby

CVR-nr. 17 86 95 07

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Carsten Bjerregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RENT A/S Gammel Køge Landevej 55 2500 Valby
	CVR-nr.: 17 86 95 07
	Stiftet: 1. juli 1994
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Juul-Nyholm Finn Henrik Träff Martin Nicolaj Yde Carsten Bjerregaard Patrick Jan Kuklinski
<b>Direktion</b>	Carsten Bjerregaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Pinar Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er service, rådgivning og handel indenfor rengøringsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.227 t.kr. mod 3.181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft positiv indtjening og ledelsen har fokus på omkostningsminimering og forventer, at kapitalen bliver reetableret i det følgende regnskabsår.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.227.113</b>	<b>3.181.200</b>
1 Personaleomkostninger	-2.747.769	-2.681.985
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-247.021</u>	<u>-228.289</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>232.323</b>	<b>270.926</b>
Andre finansielle indtægter	10.947	642
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.576</u>	<u>-90.314</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.694</b>	<b>181.254</b>
4 Skat af årets resultat	<u>45.145</u>	<u>-43.430</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>221.839</b>	<b>137.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>221.839</u>	<u>137.824</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.839</b>	<b>137.824</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>21.567</u>	<u>69.538</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.567</u>	<u>69.538</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>96.507</u>	<u>430.044</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.507</u>	<u>430.044</u>
7	Deposita	<u>19.285</u>	<u>18.790</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.285</u>	<u>18.790</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.359</u></b>	<b><u>518.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>361.717</u>	<u>313.067</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>361.717</u>	<u>313.067</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.316	405.969
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	61.747	75.760
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.726	141.633
	Udskidte skatteaktiver	138.876	93.731
	Periodeafgrænsningsposter	<u>94.387</u>	<u>87.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>957.052</u>	<u>804.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>187.506</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.775</u></b>	<b><u>1.305.460</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.456.134</u></b>	<b><u>1.823.832</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
10 Overført resultat	-381.188	-603.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>118.812</b>	<b>-103.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	53.338	142.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.338	142.858
Kortfristet del af langfristet gæld	0	88.800
Gæld til pengeinstitutter	568.225	723.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.469	183.111
Anden gæld	546.290	788.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.984	1.784.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.337.322</b>	<b>1.926.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.456.134</b>	<b>1.823.832</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.313.988	2.293.084
Pensioner	383.590	344.198
Andre omkostninger til social sikring	50.191	44.703
	<u><b>2.747.769</b></u>	<u><b>2.681.985</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	47.971	114.698
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	4.542
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.584	109.049
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	100.466	0
	<u><b>247.021</b></u>	<u><b>228.289</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66.576	90.314
	<u><b>66.576</b></u>	<u><b>90.314</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-45.145	43.430
	<u><b>-45.145</b></u>	<u><b>43.430</b></u>

## Noter

	30/9 2016	30/9 2015
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	1.306.536	1.306.536
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.306.536</b>	<b>1.306.536</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.236.998	-1.122.300
Årets afskrivninger	-47.971	-114.698
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-1.284.969</b>	<b>-1.236.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>21.567</b>	<b>69.538</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	2.013.737	2.013.737
Tilgang i årets løb	66.925	0
Afgang i årets løb	-453.313	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.627.349</b>	<b>2.013.737</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.583.693	-1.470.101
Årets afskrivninger	-98.584	-113.592
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	151.435	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-1.530.842</b>	<b>-1.583.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>96.507</b>	<b>430.044</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	18.790	18.790
Tilgang i årets løb	495	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>19.285</b>	<b>18.790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>19.285</b>	<b>18.790</b>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	61.747	75.760
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>61.747</b>	<b>75.760</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-603.027	-740.851
Årets overførte overskud eller underskud	221.839	137.824
	<b>-381.188</b>	<b>-603.027</b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt t.kr. 2.500 til sikkerhed for gæld og garantier pr. 30. september 2016 på t.kr. 568, der giver pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel samt goodwill mv.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse vedrørende deres lejemål, som tidligst kan opsiges 31. oktober 2016 med fraflytning 6 måneder senere. Forpligtelsen udgør t.kr. 39.

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbe tid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 47.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pinar Holding ApS, CVR-nr. 27298966 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
